Pizza

@ Pizza alaviande

Boissons
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Chicken

e Poulet frit

Tapas Calientes- Warme Tapas

Platsa basederiz

"' I " Poulet

14

©



Non classé

CeOEEEEQEEe

Végétarien

Mint

L égumes

Agneau

Sardines Farcies

Cuisses de Poul et

Brochettes

Boulettes

Brick au Thon

Kemia

Brick au Thon, Poivron, Emmental, Pommede Terre

7€

10
13

9€

9€

9€

9€

3€

3€

3€



Pastilla Au Poul et

Tajine au Poulet

Tajine avec Brochettes

Tajine aux Boulettes

Tajine de Légumes

Couscous Cuisse de Poul et

Couscous Brochettes

Couscous Boulettes

Couscous Végétarien

8€

9€

9€

9€

7€

9€

9€

9€



